

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ochronę mienia Galerii Bielskiej BWA

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zamawiający, Galeria Bielska BWA w Bielsku-Białej informuje, że do jego siedziby wpłynęły od Wykonawcy, niżej wymienione zapytania do SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Co zamawiający rozumie pod pojęciem posiadania własnej, całodobowej bazy monitorowania i kontroli zlokalizowanej w miejscu realizowania usługi. Czy chodzi o miejscowość – Bielsko-Biała?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SIWZ miejscem realizowania usługi będącej przedmiotem postępowania jest siedziba Zamawiającego zlokalizowana w Bielsku-Białej, chodzi zatem o miejscowość: Bielsko-Biała.

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia części zamówienia podwykonawcom, odnośnie grup interwencyjnych, oraz bazy monitorowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych. Zatem nie będzie możliwe udzielenie przez Zamawiającego zamówienia podwykonawcom, odnośnie grup interwencyjnych. oraz bazy monitorowania.

Z poważaniem

Agata Smalcerz

**Dyrektor
Galerii Bielskiej BWA**

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy według ewidencji wysłanych SIWZ
2. <http://www.galeriabielska.pl>
3. a/a